
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Об утверждении списков 

обучающихся 

 

 

На основании законов Российской Федерации от 02 января 2000 года 

№ 29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов» (далее – от 02 

января 2000 г. №29-ФЗ), от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образова-

нии в Российской Федерации» (далее – от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ), По-

ложения о департаменте образования администрации города Перми, утвер-

жденного решением Пермской городской Думы от 12 сентября 2006 года 

№224, в соответствии с приказом Министерства образования и науки Перм-

ского края от 14 августа 2020 г. №26-01-05-238 «О повышении эффективно-

сти системы контроля качества предоставления питания обучающимся му-

ниципальных общеобразовательных организаций, расположенных на терри-

тории Пермского края, государственных образовательных организаций, 

находящихся в ведении Министерства образования и науки Пермского 

края» (в ред. от 14 октября 2020 года №26-01-06-461) (далее – приказ МО от 

14 августа 2020 г. №26-01-05-238), приказом начальника департамента об-

разования администрации города Перми от 24 сентября 2019 г. №059-08-01-

09-918 «Об утверждении Положения об организации питания в муници-

пальных общеобразовательных учреждениях города Перми (в ред. от 27 ав-

густа 2021 года №059-08-01-09-922) (далее – приказ от 24 сентября 2019 го-

да №059-08-01-09-918), в целях обеспечения организации качественного, 

безопасного питания обучающихся, формирования у детей и подростков 

навыков здорового питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить списки обучающихся МАОУ «Школа №18 для обучаю- 

щихся с ограниченными возможностями здоровья» г. Перми, получающих 

бесплатное (горячее) питание (приложение 1). 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                                                                         

 

    

     И.Э. Рупперт 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ШКОЛА № 18 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/44-01-06/4-331 от 02.09.2024. Исполнитель: Дуванова Е.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 02.09.2024 15:12


	1

